

صوبائی اسمبلی سیکرٹریٹ خیبر پختونخوا
فہرست کارروائی

مورخہ 4 جون 2021ء بروز جمعہ

بوقت 10:00 بجے صبح

1- تلاوت کلام پاک و ترجمہ

2- وقفہ سوالات:- درج ذیل سوالات کے جوابات دیئے جائیں گے،-

نمبر شمار	سوال نمبر	رکن صوبائی اسمبلی	محکمہ	نمبر شمار	سوال نمبر	رکن صوبائی اسمبلی	محکمہ
(1)	11553	محترمہ حمیرا خاتون صاحبہ	زکوٰۃ	(4)	11588	جناب سران الدین صاحب	آپاشی
(2)	11374	محترمہ نگہت اور کرنی صاحبہ	خزانہ	(5)	11692	جناب عنایت اللہ صاحب	انتظامیہ
(3)	11434	جناب خوشدل خان ایڈووکیٹ صاحب	انتظامیہ				

3- رخصت کے لئے معزز اراکین کی درخواستیں (اگر کوئی ہوں)

4- جناب سپیکر صاحب کی جانب سے اعلان (اگر کوئی ہو)

5- تحریک استحقاق (اگر کوئی ہوں)

6- گزشتہ اجلاس کی باقی ماندہ کارروائی (اگر کوئی ہو)

7- تحریک التواء (اگر کوئی ہوں)

8- مندرجہ ذیل توجہ دلاؤ نوٹسز پیش کئے جائیں گے،-

(1) نمبر 1749 منجانب محترمہ نعیمہ کسٹور صاحبہ، رکن صوبائی اسمبلی (کاپی منسلک ہے)۔

(2) نمبر 1763 منجانب جناب وقار احمد خان صاحب، رکن صوبائی اسمبلی (کاپی منسلک ہے)

9- جناب محمود جان صاحب، ڈپٹی سپیکر/چئیر پرسن مجلس قائمہ نمبر 1 برائے قواعد، انضباط و طریقہ کار، استحقاقات اور سرکاری یقین دہانیوں پر عمل درآمد، اسمبلی کے قواعد، انضباط و طریقہ کار کے قاعدہ (1) 60 کے تحت مجلس ہذا کی رپورٹ پیش کرنے کی مدت میں توسیع کے لیے تحریک پیش کریں گے۔

10- جناب محمود جان صاحب، ڈپٹی سپیکر/چئیر پرسن مجلس قائمہ نمبر 1 برائے قواعد، انضباط و طریقہ کار، استحقاقات اور سرکاری یقین دہانیوں پر عمل درآمد، مجلس ہذا کی رپورٹ ایوان میں پیش کریں گے۔

11- جناب محمود جان صاحب، ڈپٹی سپیکر/چئیر پرسن مجلس قائمہ نمبر 1 برائے قواعد، انضباط و طریقہ کار، استحقاقات اور سرکاری یقین دہانیوں پر عمل درآمد تحریک پیش کریں گے کہ مجلس ہذا کی رپورٹ منظور کی جائے۔

12- صوبے میں بڑھتی ہوئی مہنگائی اور بے روزگاری پر بحث۔

سیکرٹری

صوبائی اسمبلی خیبر پختونخوا

PROVINCIAL ASSEMBLY OF KHYBER PAKHTUNKHWA
LIST OF BUSINESS

Friday, the 4th June, 2021 at 10:00 A.M.

1. Recitation from the Holy Quran followed by its Translation.
2. **Question Hour:** The following questions will be taken-up for reply,-

<u>S#</u>	<u>Question #</u>	<u>MPA</u>	<u>Department</u>	<u>S#</u>	<u>Question #</u>	<u>MPA</u>	<u>Department</u>
(1)	11553	Ms. Humaira Khatoon	Zakat	(4)	11588	Mr. Sirajuddin	Irrigation
(2)	11374	Ms. Nighat Orakzai	Finance	(5)	11692	Mr. Inayatullah	Administration
(3)	11434	Mr. Khushdil Khan	Administration				

3. Leave applications of the Honorable Members. (if any)
4. Announcement from the Chair. (if any)
5. Privilege Motion. (if any)
6. Outstanding Business from previous sitting. (if any)
7. Adjournment Motion. (if any)
8. The following Call Attention Notices will be taken-up,-
(a) No. 1749 of Ms. Naeema Kishwar, MPA. (Copy enclosed)
(b) No. 1763 of Mr. Waqar Ahmad Khan, MPA. (Copy enclosed)
9. Mr. Mahmood Jan, Deputy Speaker/Chairperson of the Standing Committee No. 1 on Procedure & Conduct of Business Rules, Privileges and Implementation of Government Assurances will move under Rule 60 (1) of the Khyber Pakhtunkhwa Procedure and Conduct of Business, 1988 for time extension for the presentation of Report of the Committee till date.
10. Mr. Mahmood Jan, Deputy Speaker/Chairperson of the Standing Committee No. 1 on Procedure & Conduct of Business Rules, Privileges and Implementation of Government Assurances will present Report of the Committee in the House.
11. Mr. Mahmood Jan, Deputy Speaker/Chairperson of the Standing Committee No. 1 on Procedure & Conduct of Business Rules, Privileges and Implementation of Government Assurances will move that the Report of the Committee may be adopted.
12. Discussion on prevailing price hike and unemployment in the Province.

Secretary,
Provincial Assembly of Khyber
Pakhtunkhwa